第３号様式
令和　　年　　月　　日

一般社団法人萩市観光協会
会長　　阿　川　仁　海　　様
団　体　名
所　在　地
代表者氏名

ＭＩＣＥ助成金事業内容等変更（中止）承認申請書

　令和　　年　　月　　日付けで萩観協第　　　号により交付決定のあった下記事業について、事業内容等に変更（中止）が生じたため、ＭＩＣＥ助成金交付要綱第８条に基づき、次のとおり申請いたします。

	開　催　名　称

	助成金交付申請金　　　　　額

	申請区分
(☑を付けて下さい)
	□事業の中止　　□助成金交付申請の取り下げ　　□事業内容の変更

	中止・取り下
げ・変更の理由

	変更の内容